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Superseniorimme, Aini Grönlund -Rapp täyttää elokuun 29. päivänä 2017 pyöreät 

sata vuotta. Aini valmistui koulustamme ylioppilaaksi jo vuonna 1939 ja on täten 
senioriyhdistyksemme vanhin jäsen. PSYL Seniorit ry onnittelee lämpimästi 
päivänsankaria, joka näihin päiviin asti on aktiivisesti osallistunut yhdistyksemme 
järjestämiin tilaisuuksiin!   
 
Aini kertoo olevansa kotoisin Ahlaisten Pirttijärveltä, joka nykyisin on osa Porin 
kaupunkia. Isäni vanhemmilla oli ollut majatalo, ja isäni ja äitini perivät sen heiltä. 
Isäni lähti v. 1906 opiskelemaan maataloutta Tanskaan. Ylioppilastutkintoni jälkeen 
valmistuin ensin kansakoulunopettajaksi Jyväskylän Kasvatusopillisesta 
Korkeakoulusta. Olin yhden vuoden opettajana Isojoen Vanhassa kylässä ja sen 
jälkeen Merikarvian Lankosken koulussa. Opiskelin sitten Jyväskylän yliopistossa 
psykologia pääaineena. Saatuani tutkinnon valmiiksi sain työpaikan Porin 
työvoimatoimistossa, jossa jo ennestään oli yksi psykologi. Toiminta siirtyi 1960-
luvun alkupuolella Työvoimaministeriön alaisuuteen, työpaikkoinamme olivat Porin 
kaupungin koulut ja ympäristökunnat. Tämän työni puitteissa toimin myös Porin 
Suomalaisen Yhteislyseon ammatinvalinnan ohjaajana. 
 
Vuonna 1975 sain kahdeksi vuodeksi virkavapautta, jolloin olin psykologina Pohjois-
Norjassa. Toiminnan keskuspaikka oli Vardössä, ja siihen kuuluivat lisäksi Pohjoisen 
Jäämeren varrella olevat Båtsfjordin ja Berlevågin kunnat. Meitä oli kolme 
työntekijää: toimiston johtaja, psykologi ja sosiaalityöntekijä. Matkaa tehtiin Hurtig 
Ruta -laivalla.Tämän jälkeen palasin takaisin työhöni Suomeen, ja eläkkeelle jäätyäni 
muutin Norjaan, koska mieheni oli norjalainen. Asuimme Finnmarkin 
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pääkaupungissa Vadsössä. Siellä olin noin vuoden työssä Finnmarkin 
lääninvirastossa, jona aikana tutkin myönnetyn määrärahan antamin mahdollisuuksin 
Pohjois-Norjassa työskentelevien suomalaisten palvelutarpeita. Työ edellytti käyntejä 
työpaikoilla lähes kaikissa Finnmarkin kunnissa lentäen, laivalla ja busseilla.  
 
Raporttini valmistuttua käynnistyi mm. tulkkikoulutus ym. Vuonna 1985 muutin 
loppuvuodesta mieheni kuoleman jälkeen takaisin Poriin. Porissa ollessani minulla 
on ollut ilo saada seurata entisen kunniakkaan kouluni kehitystä vuosien varrella. 
Koulumme täytettyä juuri 90 vuotta toteutettiin mittava saneeraustyö. Tämän 
ansiosta toivotan koulullemme menestystä myös jatkossa ja sen olevan valmis 
palvelemaan uusia oppilaita ainakin seuraavat sata vuotta! 
 


